
 

 

Protokoll 2022-2023 

Dato: 23. mai 2023 

Tidspunkt: 18:00 

Sted: Digitalt, Google Meet 

Referent: Gina Victoria Lia 

Møteleder: Chantal S. Jørgensen 

 

Agenda: Valg av nytt styre og gjennomgang av årsberetning 

 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent av de tilstedeværende 

 

2. Styrets årsberetning 

Møteleder leste opp styrets årsberetning. 

 

3. Antall stemmeberettiget  

6 medlemmer med stemmerett.  

 

4. Innkommende saker 

Ingen innmeldte.  

 

 

 



 

Styret har bestått av: 

Chantal Sandal Jørgensen   President   

Gina Victoria Lia    Nestleder    

Michelle Fiveland    Kasserer 

Janne Melby     Styremedlem 

Lizza Thunberg    Styremedlem 

Marianne Østby-Deglum   Varamedlem 

Lars Bjarne Stensbøl    Varamedlem   

 

Guro Skjeggerud    Valgkomite 

Hans Petter Særheim    valgkomite 

     

Aktivitet: 

06-08.08.22:  Det ble gjennomført et stevne med Wenche Westreng på Big Dream Arena. 

Dette var et suksessfullt stevne, med tanke på lite aktivitet de forbigående 

årene grunnet Covid-19.  

 

23-24.09.22:  Vi avholdte den første ungdomssamlingen på Stall Stensbøl med trener Gina 

Victoria Lia. Tilbakemeldingen var gode, men vi ser at vi må jobbe aktivt med 

rekrutering.  

 

18-19.03.23: Avholdte rekruteringstrening på Stall Stensbøl med Gina Victoria Lia som 

trener. Tilbakemeldingene er gode, og blir etterspurt ny dato av samtlige under 

helgen.  



 

 

15-16.04.23: Avholdes rekrutteringstrening på Stall Stensbøl med Gina Victoria Lia som 

trener.  

 

Vi har erfart oss vanskeligheter med å igangsette treninger etter Covid-19. Dette har gjort at vi 

måtte avlyse 1 ungdomssamling og 2 rekrutteringstreninger høsten 2022. Vi har dermed lagt 

fokus på rekruteringstreningene vinteren 22/23, da dette er et tilbud for youth, beginner, 

amatør og open ryttere.  

 

Styremøter: 

Styret har hatt 7 styremøter i perioden 2022-2023. 

Sittende styret har diskutert hvordan vi kan sikre oss nok deltakere på ungdomssamlinger og 

rekruteringstreningen sånn at vi går i null gjeldende utgifter. Vi har besluttet å øke 

treningsavgiften på rekruteringstreninger med 50 kr per time, med dette trenger vi minimum 

6/7 deltakere til å havne i null.  

Det er planlagt nytt stevne 30.06-02.07.23 med Wenche Westreng, etter positivt samarbeid 

sist stevne. NPHA er også med under stevnet i år, noe som gir muligheten for å ha APHA-

klasser. Styret mener dette er en mulighet til å øke rekrutteringen, samt skape et godt tilbud til 

alle western-ryttere i Norge. Det vil gi en bedret økonomi iht stevnearrangeringen. Det vil bli 

avholdt AQHA, NRHA, NRHA.NO, APHA og Allbreed klasser. NQHA vil også gjenoppta 

NM-klassene. Lasse styrer samarbeidet med Wenche og Marianne Seland (NPHA), med 

Chantal som bistand.  

 

Økonomi  

Sum bankinnskudd 31.12.2022 kr 96 391.- 

Sum kontanter 31.12.2022 kr 0.- 

Chantal Sandal Jørgensen



 

Sum fordringer 31.12.2022 kr 0.- 

Sum gjeld 31.12.2022 kr 0.- 

Egenkapital 31.12.2021 kr 96 391.- 

 

Inntekter 2022 kr 40 915.- 

Kostnader 2022 kr 23 883.- 

Resultat 2022 kr 17 032.- 

 

Årsoverskuddet er i det vesentligste knyttet til tilskudd fra AQHA, mens øvrige aktiviteter 

totalt sett tilnærmet har gått i null i 2022. 

Inntektene utover tilskuddet fra AQHA er knyttet til medlemskontingenter og 

påmeldingsavgifter til clinicer. Årets kostnader er knyttet til arrangering av clinicer og stevne, 

systemlisenser, bankgebyr, samt påkrevde arrangementer i regi av AQHA. 

 

Youth: 

NQHA søkte om deltakelse i YWC23, men valgte å trekke seg fra deltakelsen. Dette med 

grunnlag for å prioritere å bygge opp igjen ungdomssamlingene. Det ble arrangert 

ungdomssamling 23-24.09.22, med ett fint oppmøte på 7 ungdommer. Sittende styret ser 

mulighet for et fint grunnlag til å satse videre på ungdommen, men ønsker å prioritere 

nåværende år på å bygge et godt fundament. Istedenfor å satse på ett ufullstendig lag, som vi 

ikke har hatt mulighet til å bygge rikelig opp etter ønske.  

 

Det er 2 ryttere som er tatt ut til det finske landslaget, Martine Hole og Stender Pedersen. Det 

finske laget har annonsert et Finsk og Norsk landslag, noe sittende styret opplever som 

uheldig framstilling. Styreleder har etter samråd med sittende styret gått i kontakt med 



 

Finland for å endre dette til et finsk landslag, uten NQHA men med 2 norske ryttere som rir 

under det finske flagget. Dialogen pågår.  

Sittende styret har gjort endringer rundt aldersgrensen til deltakelsen på ungdomssamling. 

Dette grunnet større pågang enn tidligere fra yngre youthryttere som tilbudet våres ikke 

møttes. Dermed ble det satt aldersgrense 12-19 år etter ungdomssamlingen 23-24.09.22. Vi 

har gjort andre tiltak for å fremdeles ha et tilbud for de under 12 år.  

 

Ridecamp:  

2022:  Det lot seg ikke gjøre å arrangere ridecamp grunnet sen igangsetting av det nye styret 

som kom inn. Sittende styret bestemte å bruke fundingen til å utdanne innad i AQHA, 

som vi åpnet opp for påmelding hos medlemmene. Marianne Østby-Deglum og Gina 

Victoria Lia søkte og fikk innvilget denne støtten.  

2023: Sittende styret planlegger ridecamp, og er gått i samarbeid med flere europeiske 

affiliats for å benytte oss av de amerikanske studentene som er leid inn. Gina følger 

opp dette.  

 

 

Styrets videre arbeid i 2023 bør vektlegges rekrutering og nye medlemmer, samt å jobbe for et 

nytt å bedre Big Dream Summer Slide & Norway Open 2023.  

 

Styret ønsker alle medlemmer lykke til med 2023 ! 

 

 

 

 



 

 

 

Styret 24.03.2023 

 

       

Chantal Sandal Jørgensen      Gina Victoria Lia  

 

        

Michelle Fiveland        Lizza Thunberg 

     

                                                                                                        

Marianne Østby Deglum      Lars Bjarne Stensbøl 

 

 

 

Janne Beate Melby 






